
2ZRAADSBESLUIT 2023 

Gemeente 
Woudenberg 

Registratiekenmerk: 

Raadsvergadering van: 25 april 2024 

Onderwerp: Ontwerpverklaring van geen bedenkingen Prinses Christinastraat 2 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

besluit: 

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven, zoals bedoeld in artikel 2.27 van 
de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht in combinatie met artikel 6.5 lid 1 Besluit 
omgevingsrecht voor de bouw van 8 appartementen aan de Prinses Christinastraat 2; 

2. het college van burgemeester en wethouders te mandateren voor het definitief verlenen van 

de verklaring van geen bedenkingen als er geen zienswijzen zijn ingediend tegen de ontwerp- 

omgevingsvergunning. 

Vastg 

/ 

-van Harten . Lenderink . Janse 
raadsgriffier voorzitt 

Raadsbesluit: 0:\raad\05. raad\2024\2024-04-25\10. omgevingsvergunning pr. christinastraat 2\02 raadsbesluit pr. christinastraat 2.a:


